RESULTADO DE SELEÇÃO

O Presidente da Fundação Nacional de Artes – Funarte, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso V artigo 14 do Estatuto aprovado pelo Decreto nº 5.037 de 07/04/2004, publicado no
D.O.U. de 08/04/2004, em conformidade com  a Portaria nº 249, de 15/08/2012, publicada no
DOU  de  17/08/2012,  que  regulamentou  o  Edital  Bolsa  de  Aperfeiçoamento  Técnico  e
Artístico em Música, comunica que os relacionados abaixo foram os selecionados.

Módulo Proponente Cidade UF CPF
A ADRIANO  RENARD

LÉLLIS DA SILVA
MONTES
CLAROS

MG 044535256-64

A ANDRÉ LEONARDO DOS
SANTOS BENTO

BLUMENAU SC 053790559-66

A ANGELO BARBOSA RIO DE
JANEIRO

RJ 039419566-39

A ANTONIO MACALÃO DE
LOS SANTOS

PORTO
ALEGRE

RS 004731360-90

A DIEGO  DE  MORAES
CAMPOS

SENADOR
CANEDO

GO 008371611-42

A ERIC  DOS  SANTOS
BARBOSA

SÃO PAULO SP 642498913-72

A MARCOS  VINÍCIUS
LACERDA SCHETTINI

CURITIBA PR 033215609-50

A RAFAEL  COUTINHO
BORDALO

RIO DE
JANEIRO

RJ 008010552-10

B MAURÍCIO  DIOGO  DA
SILVA

RIO DE
JANEIRO

SP 269997928-79

B ANANIAS  JOSÉ  DA
SILVA NETO

SALVADOR MG 074552956-93

B CAMILA REIS BRITO SALVADOR MA 035559983-07

B CAROLINA  LOPES
WANDERLEY

SANTO
AMARO

PE 051795614-42

B FERNANDO MARTINS DE
CASTRO CHAIB

SÃO PAULO DF 707904181-34

B IGOR  NASCIMENTO
PIMENTA

SÃO PAULO BA 990956375-49

B JONATHAN  WALLACE
SILVA FERNANDES

SÃO PAULO RN 069862824-19

B MATEUS  MIRA
BITTENCOURT

SÃO PAULO SC 046845039-41

B MATHIAS  BEHRENDS
PINTO

RIO DE
JANEIRO

RS 009564710-48

B PAULA  ANDRADE
CALLEGARI

SÃO PAULO MG 042243826-01

C ANANDA  ARAÚJO  LIMA
COSTA

ITAPUÃ BA 053227365-65

C ANDERSON  LUIZ
TEIXEIRA DE SOUZA

RIO DE
JANEIRO

RJ 082698817-24

C CANDIDA  LUIZA
BORGES DA SILVA

NITERÓI RJ 078657297-31

C EDERSON  MARQUES  DE
GÓES

CURITIBA PR 055693809-73

C MARCOS  JACOB  COSTA
COHEN

BRASÍLIA DF 603053042-91

C MARÍLIA  VARGAS  DA
COSTA

SÃO PAULO SP 017373529-07

C MATHEUS  FURLAN
FERREIRA

SÃO PAULO SP 268699658-70

C RENATO  OLIVEIRA
ANDRADE

RIO DE
JANEIRO

RJ 011965216-11

D ABNER DA SILVA PINTO SALVADOR BA 038736965-17

D ANDRÉ  LUIZ  DO
AMARAL FERREIRA

SÃO PAULO SP 340507408-85

D CATARINA DE ALMEIDA
APOLONIO

RECIFE PE 037888854-40

D EWANDRO  CRUZ
STENZOWSKI

CURITIBA PR 054022139-25

D LUDMILLA  MIRANDA
BAUERFELDT

RIO DE
JANEIRO

RJ 100353027-39

D ORLANDO  DA  MOTTA
RAMOS JÚNIOR

RIO DE
JANEIRO

RJ 096703797-25

D PAULA  ROBERTA
ANDRADE PIRES

SÃO PAULO SP 015709206-21

D PEDRO  EUGÊNIO  DE
ARAUJO

RIO DE
JANEIRO

RJ 004291283-04

D RUDÁ ALVES DA SILVA RIO DE
JANEIRO

RJ 285365718-37

D THIAGO  NEVES  DE
QUEIROZ

RIO DE
JANEIRO

RJ 101530137-10

ANTONIO GRASSI
PRESIDENTE